sociales, cesantías y descuentos) la suma de: Doscientos cincuenta y cinco mil doscientos sesenta
y cinco pesos con sesenta y nueve centavos ($255.265.69).

John Genoy Murillo: recibió por concepto de liquidación definitiva (incluyendo prestaciones
sociales, cesantías y descuentos) la suma de: Doscientos sesenta y dos mil setecientos cincuenta y
tres pesos con un centavo ($262.753.01).

Mario Eduardo Infante Bonilla: recibió por concepto de liquidación definitiva (incluyendo
prestaciones sociales, cesantías y descuentos) la suma de: Doscientos cuarenta y un mil
quinientos setenta y nueve pesos con cincuenta centavos ($241.579.50).